第55回 越谷市バドミントン大会 『越谷市民体育祭 第 I 部』

一般募集用 開催要項

1. 主 催 越 谷 市

越 谷 市 教 育 委 員 会 越 谷 市 体 育 協 会

越谷市レクリエーション協会

2. 主 管 越谷市バドミントン連盟

3. 後 援 越谷市レディースバドミントン連盟

4. 日 時 令和 7 年 9 月 14 日(日)

開場:午前8時30分 開会式:午前9時20分~

5. 会 場 越谷市立総合体育館

越谷市増林 2-33 TEL 0 4 8-9 6 4-4 3 2 1

6. 種目およびランク

シングルス 2部

男子ダブルス 2部 · 3部 · 4部 · 5部 · 6部 女子ダブルス 2部 · 3部 · 4部 · 5部 · 6部

※5部は初級者のみ

※6部は60歳以上(大会当日の年齢)

(注意) 参加種目は1人1種目とし、重複での参加はできません。 ペアの中に前回大会優勝者がいる場合は部門を上げてエントリー願います

7.試合方法 予選:リーグ戦方式(予選1位のみ決勝トーナメント進出)

決勝:トーナメント方式(3位決定戦なし)

組合せは連盟に一任のこと。

8.参加資格 ・オープン

・審判(主審、線審)ができる方、または出来ない方で審判の代行者を帯同できる方 ※試合後に審判が出来ない、審判代行者もいない事が発覚した場合、以後の試合は棄権とします のでご承知の上お申込み願います、なお棄権の場合参加費は返金いたしません

9.参 加 費 一般:1人 2,000円 越谷市バドミントン連盟登録者:1人1,500円 (保険料含む)

参加費は参加申し込み手続き後、下記銀行口座へお振込みください。

振込先:三井住友銀行 五反田支店(653) 普通預金 8543311

口座名義:株式会社インフォマージュ

振込締め切り 一般募集:令和7年 8月31日(木)必着

※振込みは団体またはペアでまとめてお振込み願います

※振込名は団体名またはペアどちらかのお名前をご入力願います。

※振込手数料は参加者のご負担でお願いたします。

※当日までメンバー変更は対応可能ですが参加費の返金はできませんのでキャンセル

がないようにお願いします

※入金確認作業のため、振込人名の名前に加えて以下のように入力をお願いします。

※大会コード名

(例) ヤマダタロウ(コシ

※大会当日5日前までに振込が確認できてない場合キャンセル扱いとさせていただきます (理由:当日キャンセルが増えてきている、出場確約がされないためご了承ください)

10.申込 方法 一般募集:インフォマージュアプリチャットよりお問い合わせお願いします。 ※尚、電話及びFAXでの申し込みは受付できませんのでご注意ください。

11.表 彰 各種目3位までに賞状・副賞を授与します ※但し参加人数によって変更する場合あります

12.締め切り 定員:上限112組

一般のエントリー期間:8月8日(金)~

※先着順、各ランクの定員数に達した段階で締め切りとさせていただきます

13.お問合せ先 (株)インフォマージュ バドミントン スポーツ事業部

インフォマージュアプリのチャットよりご連絡ください

アプリのインストールはこちらから https://admin.owl-solution.jp/infomage/download

14.諸 注 意 各自で出したゴミ、食べ残しは必ずお持ち帰りください。

体育館内は飲食禁止です。ただし、試合時の水分補給は可とします。

貴重品は各自で管理してください。